2024年 8月吉日

 お客様各位

【バロンブリックボーダー ウォームグレー色 販売一時停止のお知らせ】

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼を申し上げます。

 さて、弊社レンガ商品『バロンブリックボーダー ウォームグレー』色において、供給
元の材料等の影響により、一時的に商品調達の目途がたたないため、販売を一時停止とさ
せていただきます。
皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒諸事情ご賢察の上、ご理解賜りますようよ

ろしくお願い申し上げます。
敬具

記

【対象商品】
バロンブリックボーダー ウォームグレー色
（2024エクステリア総合カタログ 266 - 267Ｐ掲載）

※カームブラック色、レブブラウン色は通常通り販売しております。

【販売再開について】

2024年 10月中旬頃を予定しております。

以上